

3rd & final bill

Record Entry

Sch. XIV Form No. 124
 Details of actual measurement
 No. L. B. D.

(1) Piv. level of Reference				
Normally bench mark				
a — do —				1.22124
(2) Piv. level of Reference				
Pillars do — do —				1.22124
(3) Piv. and applying for area				
Cont. with 1/2 in. PS-1				
emulsion 50				
do				
10 x 30 x 3.75 M				1125 m ²
12 x 30 M x 3.75 M				1350 m ²
13 x 30 M x 3.75 M				1462.5 m ²
1 x 15 x 3.75 M				56.25 m ²

$$\frac{19 \times (7.85 + 3.75 - 3.75)}{2} = 38.95$$

$$4032.70 \text{ m}^2$$

(4) Piv. and applying				
for area with				
1/2 in. PS-1				
do — do —				
10 x 30 M x 3.75 M				1125 m ²
12 x 30 M x 3.75 M				1350 m ²
13 x 30 M x 3.75 M				1462.5 m ²
1 x 15 M x 3.75 M				56.25 m ²

$$\frac{19 \times (7.85 + 3.75 - 3.75)}{2} = 38.95$$

$$4032.70 \text{ m}^2$$

Done 21.02.22 Continuation J.E. 21/02/22

Attsted
 08/03/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of work
	No.	L.	B.	D.	
(18) (17) P/W painting two coats including primer					
44.64 m ² vide P. No. (36)					
@ Rs. 108.98/m ²					Rs. 4865.2
(19) (20) P/W & applying 2 coats of water based cement					
do					
50.00 m ² vide P. No. (36)					
@ Rs. 103.06/m ²					Rs. 5153.2
(20) (21) P/W & laying hot applied thermoplastic					
263.00 m ² vide P. No. (37)					
@ Rs. 85.80/m ²					Rs. 22402.32
(21) (22) P/W & fixing masonry Silt Board					
do					
1 Nos. vide P. No. (39)					
1 Nos. vide P. No. (37)					
2 Nos. @ Rs. 11528.14/ea					Rs. 23056.28
(22) (24) P/W & fixing maintenance Board					
do					
2 Nos. vide P. No. (37)					
@ Rs. 11528.14/ea					Rs. 23056.28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) (25) P/R & fixing triangular sign board					
14 Nos. wide P. No. (38)					
@ Rs. 4014.90/each — Rs. 56209 =					
(24) (27) P/R & fixing rectangular sign board — do					
2 Nos. wide P. No. (38)					
@ Rs. 4613.54/each — Rs. 9227 =					
(25) (28) P/R & fixing octagonal sign board — do					
2 Nos. wide P. No. (38)					
@ Rs. 8762.22/each — Rs. 17524 =					
(26) (30) P/R E/R Excavation for foundation — do					
75.28 m ² wide P. No. (29)					
@ Rs. 285.71/m ² — Rs. 21508 =					
(27) (31) P/R Sand filling in foundation — do					
9.76 m ² wide P. No. (30)					
@ Rs. 455.62/m ² — Rs. 4447 =					
(28) (32) P/R P.C.C M-15 grade in foundation — do					
15.12 m ³ wide P. No. (30)					
@ Rs. 6779.41/m ³ — Rs. 102505 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	W.	L.	B.	H.	
(29) (38) Mr R.C.C. Grade — 25" in box cut — do —					
90.84 m ² vide P.No. (30)					
@ Rs. 8695.14/m ² — Rs. 7898672					
(30) (39) Mr. ... filling behind Abutment — do —					
57.60 m ² vide P.No. (30)					
@ Rs. 3163.83/m ² — Rs. 1822372					
(31) (40) Mr. Weepholes in bridge stone masonry — do —					
32 No. vide P.No. (30)					
28 No. vide P.No. (38)					
60 m ² , @ Rs. 10340/csq. ft. 62042					
(32) (41) Mr. laying boulder apron. for road protection. — do —					
75.60 m ² vide P.No. (38)					
@ Rs. 3680.57/m ² — Rs. 2782512					
(33) (42) Mr. supplying & laying and placing Hysd pan — do —					
6.44 MT vide P.No. (31)					
@ Rs. 77101.90/MT — Rs. 4965362					
Rs. 98031792					
less. 10.1. below rate					
as per Agreement — Rs. 9803182					
Rs. 88228612					

C/F.

Continuation

Attested
Alokh
08/03/22